
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.2024 № 237
Валдай

Об участии в работе комиссии по приёмке
оказанных услуг и (или) выполненных работ
по капитальному ремонту общего имущества
в многоквартирном доме, расположенном
на территории муниципального района

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской
области от 30.01.2023 № 47 «Об утверждении Положения о порядке и сроках
подписания акта приёмки оказанных услуг и (или) выполненных работ по
капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, о
порядке взаимодействия участников подписания такого акта», предложением
специализированной некоммерческой организации «Региональный фонд
капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на
территории Новгородской области» (далее – СНКО «Региональный фонд») от
15.01.2024 № РФК-81-И, Администрация Валдайского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить в качестве лиц, уполномоченных от имени
Администрации Валдайского муниципального района взаимодействовать с
СНКО «Региональный фонд» и участвовать в работе комиссии по
осуществлению приёмки оказанных услуг и (или) выполненных работ по
капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории муниципального района:

председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства
Администрации муниципального района Сташенину Н.К.;

главного специалиста комитета жилищно-коммунального хозяйства
Администрации муниципального района Николаеву С.Б.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района Ю.В.Стадэ


